МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Магадан

О награждении Почетной грамотой Магаданской областной Думы

В соответствии с Положением о поощрениях Магаданской областной
Думы, утвержденным постановлением Магаданской областной Думы
от 20 апреля 2018 года № 944, Магаданская областная Дума
постановляет:

1. За значительный вклад в развитие государственной молодежной
политики, многолетний добросовестный труд на территории Магаданской
области, высокий профессионализм и в связи с профессиональным
праздником -Днем местного самоуправления наградить Почетной грамотой
Магаданской областной Думы Глазырину Викторию Викторовну -
руководителя управления по делам молодежи и связям с общественностью
мэрии города Магадана.

2. За вклад в формирование системы местного самоуправления,
многолетний добросовестный труд на территории Магаданской области
и в связи с профессиональным праздником Днем местного самоуправления
наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы Комарову
Алевтину Валерьевну - начальника отдела организационного обеспечения
аппарата Магаданской городской Думы.

З. За активную общественно-политическую деятельность, многолетний
добросовестный труд на территории Магаданской области и в связи
с 70-летием образования Магаданской области наградить Почетной грамотой
Магаданской областной Думы:

Астахову Марину Викторовну - руководителя Управления образования
администрации Омсукчанского муниципального округа Магаданской области;

Золотько Татьяну Романовну - заведующую поликлиническим
отделением - врача-терапевта филиала «Омсукчанская районная больница»

2

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Магаданская
областная больница», депутата Собрания представителей Омсукчанского

муниципального округа Магаданской области;

Зюбровскую Анну Дмитриевну - главного специалиста
по организационной работе и работе с депутатами Собрания представителей

Ольского муниципального округа Магаданской области;

Киреева Олега Георгиевича - депутата Собрания представителей

Ольского муниципального округа Магаданской области.

4. За особый вклад в социально-экономическое развитие Магаданской
области, многолетний добросовестный труд на территории Магаданской

области и в связи с профессиональным праздником - Днем местного
самоуправления наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы
Самсона Андрея Федоровича - первого заместителя председателя Магаданской
городской Думы.

5. За особый вклад в социально-экономическое развитие Магаданской
области, многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм
и в связи с 70-летием образования Магаданской области наградить Почетной
грамотой Магаданской областной Думы Гребенюка Сергея Николаевича -
руководителя администрации Особой экономической зоны Магаданской
области.

б. За значительный вклад в развитие местного самоуправления,
многолетний добросовестный труд на территории Магаданской области,

активную общественно-политическую деятельность и в связи с 70-летием

образования Магаданской области наградить Почетной грамотой Магаданской
областной Думы:

Егоркина Олега Юрьевича - председателя Собрания представителей

Омсукчанского муниципального округа Магаданской области;

Таланова Александра Николаевича - председателя Собрания

представителей Среднеканского муниципального округа Магаданской области.

7. За добросовестный труд на территории Магаданской области,

активную общественную деятельность и в связи с 70-летием образования

Магаданской области наградить Почетной грамотой Магаданской областной

Думы Кистанову Лилию Радиковну - директора муниципального бюджетного
учреждения культуры «Центр досуга и _народного творчества Омсукчанского
муниципального округа».

3

8. За выдающиеся заслуги в социально-культурной сфере, многолетний
добросовестный труд, значительный вклад в развитие местного
самоуправления Магаданской области и в связи с профессиональным
праздником - Днем местного самоуправления наградить Почетной грамотой
Магаданской областной Думы Казетова Юрия Михайловича - заместителя мэра
города Магадана..

9. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие
агропромышленного комплекса Магаданской области и в связи с 60-летним
юбилеем наградить Почетной грамотой Магаданской областной. Думы
Кошеленко Николая Алексеевича - министра сельского хозяйства Магаданской
области.

10. За выдающиеся заслуги в социально-культурной сфере,
просветительскую деятельность, направленную на популяризацию

Магаданской области, и в связи с 70-летием образования Магаданской области
наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы Региональную
общественную организацию «Магаданское землячество «Северное
притяжение».

11. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001
	00000002
	00000003